
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/449/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

w sprawie diet przysługujących sołtysom sołectw gminy Korsze i zasad ich wypłacania 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się sołtysom sołectw gminy Korsze dietę w wysokości 550 złotych. 

§ 2. Dietę, o której mowa w § 1 wypłaca się sołtysowi w miesiącu, za który dieta przysługuje, w kasie 

Urzędu Miejskiego w Korszach lub przekazuje na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. 1. W razie sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc kalendarzowy, dietę wypłaca się 

w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia tej funkcji. 

2. W przypadku, gdy sołtys nie wykonywał przez określony czas obowiązków wynikających z pełnionej 

funkcji zobowiązany jest pisemnie powiadomić o tym Burmistrza Korsz w formie oświadczenia, podając okres, 

w którym nie wykonywał swoich obowiązków. Dieta, o której mowa w § 1, ulega zmniejszeniu 

proporcjonalnie do liczby dni w miesiącu, w których sołtys nie wykonywał swoich obowiązków. 

3. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją sołtysa trwa pełny 

miesiąc, dieta za dany miesiąc nie przysługuje. 

4. Sołtys pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Korszach otrzymuje dietę przysługującą sołtysowi 

w wysokości wynikającej z niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała XXI/143/2020 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2112


		2024-04-11T10:09:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




